＊交付申請書（第３条第１項関係）

収支報告書等の写しの交付請求書

令和○○年○月○日

静岡県選挙管理委員会委員長 様

郵便番号 〒○○○－○○○○

住所又は居所

交付請求者 静岡市葵区○○町○○番地

氏名又は名称

（法人その他の団体の場合は代表者の氏名も記載）

○○新聞社静岡支局

静岡支局長 ○○ ○○

政治資金規正法による収支報告書等の閲覧及び写しの交付に関する規程第３条第１項の規定により、次の

とおり収支報告書等の写しの交付を請求します。

政治団体の名称及び

収 入 ・ 支 出 の 年

・静岡たろう後援会（令和○○年分）

・○○党静岡県衆議院第○選挙区支部（令和○年分）

・浜松三郎後援会(令和○△年分、令和○○年分）

交付の方法の区分

希望する方法に
ﾚ印を付してく
ださい。

□ 窓口での交付を希望する。

☑ 郵送での交付を希望する。

連 絡 先

請求内容について照

会することがありま

すので、担当者の氏

名、電話番号等を記

載してください。

担当 □□ □□（ＴＥＬ：○○○－○○○○－○○○○）